

DODATOK č.1 k Zmluve o dielo č. 7/2009 (SAPaÚ-39-6/2009)

1.) V súlade s ustanovením článku X (záverečné ustanovenia), bod 10.2 a článku IV (cena diela), bod 4.4 Zmluvy o dielo č.7/2009 zo dňa 29.04.2009 (SAPaÚ-39-6/2009) na predmet plnenia „Stavebné práce a úpravy na budove č.II. 8., 9. a 10. podlažie“ sa zmluvné strany z dôvodu potreby vykonania stavebných prác, ktoré nebolo možné predvídať dohodli na zmene - navýšení rozsahu stavebných prác, podľa uvedeného ponukového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

2.) Článok III (termín plnenia) sa mení nasledovne:
termín ukončenia prác: 30.07.2009

3.) Článok IV (cena diela) sa navyšuje nasledovne:

Cena bez DPH	8 271,62 €	
DPH 19 %	1 571,61 €	
Cena za dielo celkom vrátane DPH	9 843,23 €	(296 537,15 Sk)

a teda celková cena za predmet zmluvy podľa článku IV je :

Cena bez DPH	52 928,87 €	
DPH 19 %	10 056,49 €	
Cena za dielo celkom vrátane DPH	62 985,36 €	(1 897 496,95 Sk)

Cena je prepočítaná konverzným kurzom: 1EUR=30,126 Sk

4.) Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti bez zmeny.

5.) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a je vyhotovený v štyroch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri a zhotoviteľ jeden výtlačok.

Za objednávateľa:

v Trenčíne, dňa: 2.6.2009



Ing. Dušan Krátky
riaditeľ SAPaÚ

Za zhotoviteľa:

v Trenčíne, dňa: 2.6.2009



Miroslav Dvornický
majiteľ

DODATOK č.1 k Zmluve o dielo č. 7/2009 (SAPaÚ-39-6/2009)

1.) V súlade s ustanovením článku X (záverečné ustanovenia), bod 10.2 a článku IV (cena diela), bod 4.4 Zmluvy o dielo č.7/2009 zo dňa 29.04.2009 (SAPaÚ-39-6/2009) na predmet plnenia „Stavebné práce a úpravy na budove č.II. 8., 9. a 10. podlažie“ sa zmluvné strany z dôvodu potreby vykonania stavebných prác, ktoré nebolo možné predvídať dohodli na zmene - navýšení rozsahu stavebných prác, podľa uvedeného ponukového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

2.) Článok III (termín plnenia) sa mení nasledovne:
termín ukončenia prác: 30.07.2009

3.) Článok IV (cena diela) sa navyšuje nasledovne:

Cena bez DPH	8 271,62 €	
DPH 19 %	1 571,61 €	
Cena za dielo celkom vrátane DPH	9 843,23 €	(296 537,15 Sk)

a teda celková cena za predmet zmluvy podľa článku IV je :

Cena bez DPH	52 928,87 €	
DPH 19 %	10 056,49 €	
Cena za dielo celkom vrátane DPH	62 985,36 €	(1 897 496,95 Sk)

Cena je prepočítaná konverzným kurzom: 1EUR=30,126 Sk

4.) Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti bez zmeny.

5.) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a je vyhotovený v štyroch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri a zhotoviteľ jeden výtlačok.

Za objednávateľa:

v Trenčíne, dňa: 2.6.2009



Ing. Dušan Krátky
riaditeľ SAPaÚ

Za zhotoviteľa:

v Trenčíne, dňa: 2.6.2009



Miroslav Dvornický
majiteľ

Stavba : Stavbné práce a úpravy na budove č.II. 8.,9. a 10. podlažie - dodatok č.1	JKSO :
	Rozpočet :
	Spracoval :

Miesto : Veliteľská Budova AOS Lipt. Mikuláš	Zmluva č.	Dňa : . . .
--	-----------	-------------

Odberateľ :	IČO :	DIČ :
		IČ DPH :

Dodávateľ : Miroslav Dvornický - EKOSTAV Trenčín	IČO : 30880220 Biskupická 52	DIČ : IČ DPH : 1020311325
---	---------------------------------	------------------------------

Projektant :	IČO :	DIČ :
		IČ DPH :

1 M3 OP	9 843 EUR	za M3 OP	1 M	9 843 EUR	za M
1 M2 ZP	9 843 EUR	za M2 ZP			
1 M2 UP	9 843 EUR	za M2 UP			

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	4 921,38	38,90	4 960,28	6	Práce nadčas	
2	PSV :	633,48	2 460,40	3 093,88	7	Murárske výpomoc	
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	5 554,86	2 499,30	8 054,16	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	

C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :	
11	Zariadenie staveniska	1,00 %	80,54	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy	0,70 %	56,38	17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14	Územné vplyvy	1,00 %	80,54	19		
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		217,46	20	Súčet riadkov 16 až 19 :	

projektant, rozpočtár, cenár :

Dátum : Podpis :

Pečiatka :

odberateľ, obstarávateľ :

Dátum : Podpis :

Pečiatka :

dodávateľ, zhotoviteľ :

Dátum : Podpis :

Pečiatka :

E	Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	8 271,62
22	DPH 19 % z :	8 271,62
23		
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	9 843,23

F	Celkové náklady v SKK	
	Celkom bez DPH	249 190,82
	Cena s DPH	296 537,15
	Konverzný kurz	30,1260 SKK = 1 EUR

JKSO :

Dátum : . . .

Spracoval :

Projektant : Miroslav Dvornický - EKOSTAV

Objektant :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Objekt : Stavebné práce a úpravy na budove č.II. 8.,9. a 10. podlažie - dodatok č.1

EKOSTAV TRENČÍN

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotnosť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
- ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	91,00	91,00		2 741,47	0,254
- ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 035,75	1 996,85	38,90	61 329,00	30,804
- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 833,53	2 833,53		85 362,92	0,001
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 960,28	4 921,38	38,90	149 433,40	31,060
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
725 - Zariadenie predmety	8,75	8,75		263,60	
- ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	8,75	8,75		263,60	
766 - Konštrukcie stolárske	101,93	7,46	94,47	3 070,74	0,014
- KONŠTRUKCIE	101,93	7,46	94,47	3 070,74	0,014
776 - Podlahy povlakové	2 795,13	429,20	2 365,93	84 206,09	0,231
- PODLAHY	2 795,13	429,20	2 365,93	84 206,09	0,231
784 - Maľby	188,07	188,07		5 665,80	0,010
- DOKONČOVACIE PRÁCE	188,07	188,07		5 665,80	0,010
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 093,88	633,48	2 460,40	93 206,23	0,255
Za rozpočet celkom :	8 054,16	5 554,86	2 499,30	242 639,62	31,315

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

EKOSTAV TREŇČIN

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
					EUR	SKK	
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
012-317143611	Preklady nosné Ytong 1200x300x250mm	2,000	kus	45,50	91,00	2 741,47	19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :		91,00	EUR		91,00	2 741,47	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
011-631313311	Mazanina z betónu prostého tr. B 7,5 hr. 8-12 cm	12,259	m3	109,00	1 336,23	40 255,26	19
011-632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	81,110	m2	7,95	644,82	19 425,85	19
011-642942611	Osadenie dvemých zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	1,000	kus	15,80	15,80	475,99	19
MAT-553300010	Zárubňa oceľová CGH 60x197x6cm P mačaná	1,000	kus	38,90	38,90	1 171,90	19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :		2 035,75	EUR		2 035,75	61 329,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
013-962032241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	0,081	m3	21,00	1,70	51,21	19
013-965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	12,259	m3	67,50	827,48	24 928,66	19
013-968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	1,000	kus	0,38	0,38	11,45	19
013-968072455	Vybúranie kov. dvemých zárubní do 2 m2	0,908	m2	7,70	6,99	210,58	19
013-978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	2,900	m2	2,82	8,18	246,43	19
013-979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	27,509	t	9,30	255,83	7 707,13	19
013-979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	27,509	t	5,65	155,43	4 682,48	19
013-979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	27,509	t	9,75	268,21	8 080,09	19
013-979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	27,509	t	0,32	8,80	265,11	19
013-979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	27,509	t	8,15	224,20	6 754,25	19
013-979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	27,509	t	0,93	25,58	770,62	19
013-979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	27,509	t	35,87	986,75	29 726,83	19
000-999990003	HZS - Osekanie dver. ostenia vrátane ostenia po demont. keram. prekladu	8,000	hod	8,00	64,00	1 928,06	19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :		2 833,53	EUR		2 833,53	85 362,92	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :		4 960,28	EUR		4 960,28	149 433,40	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
725 - Zariadenie predmety							
721-725330820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových amatúr	1,000	súbor	6,60	6,60	198,83	19
721-725820802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	1,000	súbor	2,12	2,12	63,87	19
721-998725204	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 36 m	0,087	%	0,40	0,03	0,90	19
725 - Zariadenie predmety spolu :		8,75	EUR		8,75	263,60	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :		8,75	EUR		8,75	263,60	
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
766-766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0.8m	1,000	kus	6,35	6,35	191,30	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

obné práce a úpravy na budove č.II. 8.,9. a 10. podlažie - dodatok č.1

EKOSTAV TRENČÍN

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
					EUR	SKK	
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
MAT-549136800	Kovanie K 419-kľučka so štípmi	1,000	kus	19,92	19,92	600,11	19
MAT-611601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Lavé	1,000	kus	74,55	74,55	2 245,89	19
766-998766204	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 36 m	1,008	%	1,10	1,11	33,44	19
	766 - Konštrukcie stolárske spolu :	101,93	EUR		101,93	3 070,74	
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	101,93	EUR		101,93	3 070,74	
77 - PODLAHY							
776 - Podlahy povlakové							
775-776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	81,110	m2	2,15	174,39	5 253,67	19
775-776572100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	81,110	m2	2,97	240,90	7 257,35	19
MAT-697410040	Koberiec kancelársky zářazový	85,722	m2	27,60	2 365,93	71 276,01	19
775-998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 36 m	27,812	%	0,50	13,91	419,05	19
	776 - Podlahy povlakové spolu :	2 795,13	EUR		2 795,13	84 206,09	
	77 - PODLAHY spolu :	2 795,13	EUR		2 795,13	84 206,09	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
784-784402801	Odstránenie maľieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	14,000	m2	0,99	13,86	417,55	19
784-784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	14,000	m2	0,97	13,58	409,11	19
784-784481010	Štierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	4,500	m2	7,25	32,63	983,01	19
784-784999904	Zapucovanie staveniska vrátane zapucovania špalety dl.5 m	16,000	hod	8,00	128,00	3 856,13	19
	784 - Maľby spolu :	188,07	EUR		188,07	5 665,80	
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	188,07	EUR		188,07	5 665,80	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 093,88	EUR		3 093,88	93 206,23	
	Za rozpočet celkom :	8 054,16	EUR		8 054,16	242 639,62	

Doložka overenia totožnosti zmluvy s originálom

Svojim podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom



**z. Stanislav Ondřík
OR – stavbár PSB - RK**